Osobą uprawnioną do komunikowania się z Wykonawcami jest:
    Dominika Rucińska, tel. 24 367 17 760.

11

mailto:przetargi@plock.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/735140

ROZDZIAŁ X
WADIUM

1.  Wykonawca  przystępując  do  postępowania  jest  zobowiązany  wnieść  wadium  w
wysokości  15.000,00 zł  (słownie:  piętnaście  tysięcy  złotych) do  upływu  terminu
składania ofert.

2. Wadium można wnieść w:
- pieniądzu,
- gwarancji bankowej,
- gwarancji ubezpieczeniowej,
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6B ust 5 pkt 2
ustawy  z dnia  9  listopada  2000  roku  o  utworzeniu  Polskiej  Agencji  Rozwoju